
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  223-2/2018-34 

Datum:   28. 3. 2022 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 35. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o potrditvi Poročila o delu Varnostnega sosveta za leto 2021 

 

Sekretariat za splošne zadeve 

Mag. Janez Merc, podsekretar za področje zaščite in reševanja 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Mag. Janez Merc, podsekretar za področje zaščite in reševanja 

 

 

 

Odbor za splošne zadeve in lokalno samoupravo 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi Poročila o delu 

Varnostnega sosveta za leto 2021, v predloženem besedilu. 

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

 

 

 

 

 

 

Prilogi: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo 

- Poročilo o delu Varnostnega sosveta za leto 2021 

 

 



 

 

Predlog 

april 2022 

 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni 

svet Mestne občine Ptuj na ______ seji, dne _______, sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

o potrditvi Poročila o delu Varnostnega sosveta za leto 2021 

 

1. 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrdi Poročilo o delu Varnostnega sosveta za leto 2021. 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 223-2/2018-34 

Datum: 

 

 

Obrazložitev: 

 

Varnostni sosvet je bil ustanovljen v letu 2003 kot projekt partnerskega sodelovanja na podlagi 29. člena 

Zakona o lokalni samoupravi in 21. člena Zakona o policiji. Varnostni sosvet je ustanovljen z namenom, da 

Mestna občina Ptuj skupaj s Policijsko postajo Ptuj preprečuje nastanek različnih negativnih pojavov in s tem 

zagotovi večjo varnost občanov. 

 

Varnostni sosvet je na začetku leta oblikoval in sprejel program dela, ki ga realizira skozi seje in neposredne 

naloge članic varnostnega sosveta. Na svoji redni seji dne 24. marca 2021 je varnostni sosvet sprejel Poročilo o 

delu Varnostnega sveta za leto 2021, ki ga mestnemu svetu posreduje v potrditev.  

 

Na podlagi navedenega Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da predloženi dokument obravnava in 

sprejme predlagani sklep. 

 

Pripravil:                        

Mag. Janez Merc                                                                                

Nuška Gajšek 

županja  

 


